
 

 
1 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Teksts kartona kastes marķējumam 20 ēsmām 

Teksts kartona kastes marķējumam 30 x 20 ēsmām 

Teksts plastmasas maisiņu marķējumam 30 ēsmām 

Teksts kartona kastes marķējumam 700 ēsmām (1 x 700 gabalu vai 2 x 350 gabalu) 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

RABADROP suspensija iekšķīgai lietošanai 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 deva (1,8 ml) satur: 

 

Aktīvā viela: 

 

Novājināts trakumsērgas vīruss, celms SAD Clone  1.8x10
6.0

 TCID50
*
 – 1.8x10

8.5
 TCID50

*
 

* 50 % audu kultūru inficējošā deva.  

 

Biomarķieris: 

Tetraciklīna hidrohlorīds 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija iekšķīgai lietošanai. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

20 ēsmas 

30 x 20 ēsmas 

30 ēsmas 

1 x 700 ēsmas 

2 x 350 ēsmas 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Rudās lapsas (Vulpes vulpes), jenotsuņi (Nyctereutes procyonoides). 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai.  

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 



 

 

2 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: {mēnesis/gads} 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt un transportēt sasaldētu, temperatūrā -20 °C un zemākā. 

Vakcīnu ir iespējams atkausēt un pēc tam uzglabāt 90 dienas 2 °C - 8 °C temperatūrā, bet ne ilgāk kā 

21 mēnesi pēc ražošanas datuma. 

Pēc atkausēšanas atkārtoti nesasaldēt. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuri veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam.  

 

Veterināro zāļu ražošana, ievešana, izplatīšana un/vai lietošana var būt aizliegta visā dalībvalstī vai 

daļā tās teritorijas; sīkāka informācija ir atrodama iepakojumam pievienotajā lietošanas instrukcijā. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE  

 

Bioveta, a.s.  

Komenského 212/12 

683 23 Ivanovice na Hané 

Čehijas Republika 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/DCP/19/0059 

 

 

 



 

 

3 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: {numurs} 



 

 

4 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Teksts uz polietilēna apvalka – 700 ēsmas  

Teksts uz polietilēna maisiņa – 350 ēsmas 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

RABADROP suspensija iekšķīgai lietošanai 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS (-U) DAUDZUMS 

 

1 deva (1,8 ml) satur: 

 

Aktīvā viela:  

 

Novājināts trakumsērgas vīruss, celms SAD Clone  1.8x10
6.0

 TCID50
*
 – 1.8x10

8.5
 TCID50

*
 

50 % audu kultūru inficējošā deva.  

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

700 ēsmas 

350 ēsmas 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai.  

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojuma periods: nav piemērojams. 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: {numurs} 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: {mēnesis/gads} 

 

 

8. VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM“ 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 



 

 

5 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

RABADROP  

 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

Bioveta, a.s. 

 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: {mēnesis/gads} 

 

 

4. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: {numurs} 

 

 

5. VĀRDI „LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM“ 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

6. APZĪMĒJUMS “UZMANĪBU: trakumsērgas vakcīna!” 

 

UZMANĪBU: trakumsērgas vakcīna! 

 

 


